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Geplante InstandhaltungsmafRnahmen im ONTRAS Netz 2024

Stand: 14.11.2023

Giiltig von
27.05.2024
15.09.2024
16.07.2024
05.02.2024

12.08.2024

Giiltig bis
15.08.2024
21.09.2024
24.07.2024
08.03.2024

23.08.2024

Zeitraum der Versorgungseinschrankung

Dauer

80

32

1"

Umfang
mit Versorgungseinschrankung

mit Versorgungseinschrankung

mdgliche
Versorgungseinschrankgung

mit Versorgungseinschrankung

mit Versorgungseinschrankung

Kapazititseinschriankung

Netzpunkt
Deutschneudorf

Deutschneudorf

GCP GAZ-
SYSTEM/ONTRAS

NAP Ahrensfelde

NAP Kirchmdser

Flussrichtung

Exit
Entry
Exit
Entry

Exit
Exit

Exit

verbleibende Kapazitat

4.498.400 kWh/h
5.623.000 kWh/h
2.699.040 kWh/h
4.498.400 kWh/h
Kapazitatsangebot auf
unterbrechbarer Basis

0 kWh/h

0 kWh/h

*Die Vermarktung von freien Kapazitaten am Grenziibergangspunkt Deutschneudorf der ONTRAS erfolgt am VIP Brandov.

Die genauen Termine und Versorgungseinschréankungen entnehmen Sie bitte dem Transparenztool. Anderungen vorbehalten.

https://www.ontras.com/de/transparency/transparency-tool/

Geplante InstandhaltungsmaRnahmen 2024
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